УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

(Управление образования)

ПРИКАЗ

13.07.2011 № 456
 р.п. Переяславка

         В целях оказания поддержки семьям, находящимся в трудной жизненной ситуации, предупреждения неявки учащихся в школу 01 сентября 2011 года по социальным причинам
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести районную акцию «Помоги собраться в школу» с 15 июля по 01 октября 2011 года.

2. Руководителям образовательных учреждений:

2.1. Принять активное участие в организации и проведении акции «Помоги собраться в школу».

2.2. Назначить ответственных за организацию и проведение акции «Помоги собраться в школу».

2.3. Создать при школах организационные комитеты для оказания помощи в сборе одежды, обуви, учебно-канцелярских принадлежностей, денежных средств нуждающимся семьям.

2.4. Совместно с главами городских и сельских поселений определить пункты сбора и выдачи вещей.

2.5. Подготовить списки учащихся, нуждающихся в помощи.
2.6. Информировать население о ходе проведения акции.
2.7. Предоставлять в Управление образования отчеты установленной формы о ходе проведения акции по состоянию на 30 июля 2010 года, 30 августа  2010  года,  20 сентября 2010 года электронной почтой по адресам sve-azon@edu.27.ru и по телефону 21-2-68 согласно приложению.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Управления образования                                         Н.С. Сабаева
Приложение

к приказу и.о. начальника Управления образования

от _13.07.2011 № 456
Информация (оперативная) по проведению акции «Помоги собраться в школу»

в МОУ СОШ ____________________ по состоянию на ___________________ 2011 года

	Территория
	Число нуждающихся
	Привлечено денежных средств
	Оказана помощь за счет привлеченных средств
	Оказана натуральная помощь одеждой, обувью, канцтоварами
	Оказана материальная помощь за счет средств районного бюджета
	Оказана материальная помощь за счет средств местного бюджета
	Всего получившие помощь
	Сумма всего

	чел.
	тыс.руб.
	чел.
	тыс.руб.
	чел.
	тыс.руб.
	чел.
	тыс.руб.
	чел.
	тыс.руб.
	чел.
	тыс.руб.

Руководитель _____________________________
Исполнитель _______________________________
О проведении районной акции «Помоги собраться в школу»